• -tt/le-~ h oi
Câmara Munici al de Ibitinga

L-(7'Attal.S--Yclei"j6"'  ( 	 I 11111111 III
Protocolo Geral n° 514/2021

Data: 24/02/2021 Horário: 17:51
LEG - REQ 97/2021 REQUERIMENTO

Assunto: REQUER INFORMAÇÕES SOBRE O LEILÃO REALIZADO PELA PREFITURA MUNICIPAL NO

MÊS DE DEZEMBRO DE 2019.

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita Municipal de Ibitinga.

Excelentíssima Senhora Presidente,

Ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades regimentais, seja este

requerimento de informação oficiado ao destinatário supracitado, sobre o que segue:

1) Quando e onde foi realizado o leilão?

2) Quais foram os objetos e itens leiloados? Enviar planilha dos itens com os valores do

leilão e o valor arrematado.

3) O leilão foi divulgado?

4) Qual foi a empresa que realizou o leilão e o valor pago pela sua realização?

Justificativa: O Requerimento de Informação n9  9/2020, sobre o assunto, foi apresentado por

este signatário, mas por não haver resposta, o documento foi arquivado e por este motivo

reapresento para que o setor responsável envie a resposta no prazo regimental.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 12 de fevereiro de 2021.

M RCU ANTÔNIO 'A FONSECA

Veread r PTB

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

• 1 ,&,âneta, 	etz orTe

REQUERIMENTO

da/LÇ'it';;;(y'es,a/c/',
lil II 	1111111 111111

Protocolo Geral n° 40/2020
Data. 08 01'2020 Horário. 17:36

Legislativo - REQ 912020

Camara Municipal de IbitInga

ASSUNTO: Requer informações sobre o leilão realizado pela Prefeitura Municipal no mês de

dezembro de 2019.

Dest natário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita Municipal da Estancia Turi tica de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenario, cumpridas as formalidades regimentais, seja este

requerimento de informação oficiado ao destinatário supracitado, com os seguintes

questionamentos:

1) Quando e onde foi realizado o leilão?

2) Quais foram os objetos e itens leiloados? Enviar planilha dos itens com os valores do

leilão e o valor arrematado.

3) O leilão foi divulgado?

4) Qual foi a empresa que realizou o leilão eov o pago pela sua realização?

JUSTIFICATIVA: Solicito as informações acima para análise e providências cabíveis que achar

necessárias.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 07 de janeiro de 2020.

MARC 	ONIO DA NSECA

Veread — PTB 	/

A Sua Excelência o Senhor

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida ri° 563 - Centro • 1bitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: wwwÁbitinga.spleg.br 	E-rnail: informacaoãcamaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2